

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница № 29 им. Н.Э. Баумана Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	138	138	0	0	15	123	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	406	406	0	0	38	368	0	0	0
из них женщин	306	306	0	0	31	275	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общий медицинский персонал																						
1271А	Врач-оториноларинголог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1272А (1271А)	Врач-оториноларинголог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет переливания крови																						
1273	Заведующий кабинетом переливания крови-врач-трансфузиолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1274A	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1275A (1274A)	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1276A (1274A)	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1277A (1274A)	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для кардиологических больных																						
1278	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для кардиологических больных - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1279A	Врач-кардиолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1280A (1279A)	Врач-кардиолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1281	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1282A	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1283A (1282A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1284	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																						
1285	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1286A	Врач-эндоскопист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1287A (1286A)	Врач-эндоскопист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1288A	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1289A (1288A)	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																						
1290A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1291A (1290A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1292A (1290A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1293A (1290A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1294A (1290A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1295A	Операционная медицинская	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(1290A)	сестра																							
1296A (1290A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Урологическое отделение																							
1297A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1298A (1297A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1299A (1297A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение гнойной хирургии № 3																							
1300	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1301A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1302A (1301A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1303	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1304A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1305A (1304A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1306	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1307	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1308A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1309A (1308A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1310A (1308A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1311A (1308A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1312A (1308A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Оториноларингологическое отделение																							
1313	Заведующий оториноларингологическим отделением - врач-оториноларинголог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1314A	Врач-оториноларинголог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1315A (1314A)	Врач-оториноларинголог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1316	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1317	Медицинская сестра перевязочной	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1318	Медицинская сестра процедурной	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1319A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1320A (1319A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1321A (1319A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1322A (1319A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
1323	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1324A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1325A (1324A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1326A (1324A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1327A (1324A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1328A (1324A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
1329	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1330A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1331A (1330A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1332A (1330A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1333A (1330A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1334A	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1335A (1334A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1336A (1334A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1337A (1334A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1353A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1354A (1353A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет гравитационной хирургии																						
1355	Заведующий кабинетом гравитационной хирургии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
1356	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1357A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1358A (1357A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1359	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1360	Врач-кардиолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1361A	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1362A (1361A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1363A (1361A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1364A (1361A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1365A (1361A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1366A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1367A (1366A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1368	Рентгенолаборант	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
1369	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370A	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1371A (1370A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок № 2																						
1372	Заведующий операционным блоком - врач-акушер-гинеколог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1373A	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1374A (1373A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1375A (1373A)	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации № 2																						
1376	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1377A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1378A (1377A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1379A	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1380A (1379A)	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных																						
1381	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1382A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1383A (1382A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1384A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1385A (1384A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики № 2																						
1386	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1387A	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388A (1387A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация № 2																						
1389	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация № 3																						
1390	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391A	Акушер	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392A (1391A)	Акушер	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393A (1391A)	Акушер	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394A (1391A)	Акушер	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация № 9																						
1395	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по оказанию платных медицинских услуг																						
1396	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиническое обсервационное отделение																						
1397	Заведующий клиническим обсервационным отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1398A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1399A (1398A)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1400	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1401	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1402	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1403	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1404A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1405A (1404A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1406A (1404A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1407	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Женская консультация № 10																						
1408	Врач ультразвуковой диагностики	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Бражник В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Мясникова Е.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мартон А.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бойко Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Демин И.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимофеев Александр Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)